
Gütersloher 24h-Schwimmen 2018 - Ergebnisse -

Gesamt Teilnehmerzahl 470 (inkl. 63 Staffelteilnehmer ohne weitere Wertung)

Gesamte Strecke: 1.784.800 Meter

längste Strecke weiblich Meter

Mundus, Lena Jun. 01 35.000        

Michalak, Anna Sep. 73 32.900        

Brüggershemke, Sandra Okt. 86 31.500        

längste Strecke männlich

Beidinger, Aljosha Jan. 03 23.000        

Wallmann, Mathis Mai. 06 21.000        

Wenski, Rüdiger Sep. 67 20.200        

Gruppen Meter

135500

135200

70400

64300

40900

26600

26000

23300

22600

20100

19400

16900

15900

14700

14200

10700

10200

10200

9200

9000

9000

8500

7200

6000

6000

5500

5400

5000

4600

4500

4300

4200

3500

3100

1800

1500

1400

1000

Familie Wallmann

Wassertänzerinnen

Familie Hasse

CVJM

Frauen 50+

Sparkasse

Familie Adler/Milbrandt

Familie Michalak

Familie Eube

Familie Nehring

Familie Venker

Familie Hille

Familie Rau

Familie Hanhörster

Familie Fißmer

Familie Venjakob/Feldotto

Familie Säuberlich

Familie Poggenklas

Familie Küsterameling

Familie Kleinegreber

Familie Schartner

Post SV Gütersloh

Tri team GT

Familie Dömer

Familie Nehring, Frauen 50+

Familie Beckhoff

Familie Monkenbusch

Familie Barrocal

Familie Flakowski

Familie Stühlinger

Familie Offers

Familie Roth

Familie Offers, Frauen 50+

Städtisches Gymnasium

Familie Benning

Familie Reifenrath

Familie Bohnenkämper

Familie Hinsche



Staffeln

5400

5100

5000

4950

3900

3800

3450

2900

2500

Alle Teilnehmer

Nachname Vorname Jg. Gruppe Meter

Mundus Lena 01 w 35000

Michalak Anna 73 w Familie Michalak 32900

Brüggershemke Sandra 86 w 31500

Hensdiek Claudia 67 w 30400

Scheibe Katrin 62 w Frauen 50+ 25200

Beidinger Aljosha 03 m 23000

Beckmann Agnes 65 w Sparkasse 22400

Wallmann Mathis 06 m Familie Wallmann 21000

Mitrovic Katarina 06 w 21000

Eiser Diana 70 w 20500

Wenski Rüdiger 67 m 20200

Walde Mareike 04 w 20200

Strauß Magnus 06 m 20000

Presto Aileen 05 w 19000

Hoinkis Nico 61 m 18100

Zafirov Angelina Sophie 10 w 17700

Börger Julia 02 w 16600

Antony Jens 61 m 15000

Rokitensky Max 01 m 15000

Adler/Milbrandt Olaf 70 m Familie Adler/Milbrandt 13800

Dreesbeimdieke-Hintz Gudrun 62 w 13000

Möller Niklas 98 m 12500

Antony Charlotte 03 w 12500

Landwehrjohann Marlius 67 m Sparkasse 12100

Eube Amelie 05 w Familie Eube 12000

Noltkämper Malte 07 m CVJM 12000

Eube Mareike 03 w Familie Eube 11600

Kümpel Harald 69 m 11100

Barembruch Janning 85 m CVJM 11000

Anonym Julia 04 w 11000

Mazur Robin 04 m 11000

Nehring Jack 06 m Familie Nehring 10500

Freund Steffen 78 m 10300

Beckmann Thomas 61 m Sparkasse 10200

Wiemann Claus 66 m Sparkasse 10000

Hentschel Sara 05 w 10000

Ludwig Julia Marie 02 w 10000

Krebs Robin 05 m 10000

Engelmann Tobias 06 m 10000

Maylahn Sonja 81 w CVJM 10000

Adler/Milbrandt Susanne 73 w Familie Adler/Milbrandt 10000

Wiemann Anke 66 w Frauen 50+ (7000), Sparkasse (3000) 10000

Kemper Gudrun 50 w 10000

Walde André 69 m 9900

Adler/Milbrandt Jan 06 m Familie Adler/Milbrandt 9000

Koch Thomas 69 m 9000

Blank Inge 58 w Frauen 50+ 9000

Adler/Milbrandt Lilli 08 w Familie Adler/Milbrandt 8700

Brinkschröder Laura Katrin 05 w CVJM 8300

Hasse Roland 71 m Familie Hasse 8100

Michalak Domenika 04 w Familie Michalak 8000

Große  Thorsten-Hage 89 m 7700

Lohmann Tabea 04 w 7600

Holtermann Lena 04 w 7500

Strothotte Hannah 04 w 7500

Rehmann Lena 99 w CVJM  7500

Gütersloher Schwimmverein I

Delfine

Förderverein Freribad Rheda II

Studio 84

Gütersloher Schwimmverein

Wasserball

Förderverein Freribad Rheda I

Gütersloher Schwimmverein II

Seelöwen

Förderverein Freribad Rheda II

Feuerwehr

Gschwister-Scholl-Schule



Schiewe Renate 78 w Wassertänzerinnen 7300

Schartner Jörg 71 m Familie Schartner 7100

Noltkämper Hanna 08 w CVJM 7000

Kahmann Lilly 03 w 7000

Ott Justus 06 m 6400

Elfenkemper Martina 65 w Frauen 50+ 6400

Bothe Isabell 08 w 6300

Adler/Milbrandt Jorin 09 m Familie Adler/Milbrandt 6300

Hanhörster Charlotte 06 w Familie Hanhörster 6300

Fonk Francesca 05 w Familie Hanhörster 6300

Adler/Milbrandt Frithjof 05 m Familie Adler/Milbrandt 6200

Schneider Lara 05 w 6200

Fißmer Ulrich 69 m Familie Fißmer 6200

Anonym Merle Marie 05 w 6100

Held Leoni 05 w 6100

Schlingmann Hanna 01 w 6100

Hasse Sarah w Familie Hasse 6000

Hoppe Henrike 08 w 6000

Paschedag Pia 07 w 6000

Anonym Lea 04 w 6000

Rau Simon 07 m Familie Rau 6000

Anonym Lara 02 w 6000

Kunze Angelika 76 w Post SV Gütersloh 6000

Nehring Elke 67 w Familie Nehring, Frauen 50+ 6000

Müller Peter 68 m Sparkasse 5800

Renners Georg 68 m 5700

Mazur Oliver 02 m 5600

Kornhoff Gerhard 62 m 5600

Reger Alexander 01 m 5500

Eiwell Giovanna 99 w 5500

Hasse Nicole 71 w Familie Hasse 5500

Ulrichskötter Susanne 66 w Frauen 50+ 5500

Adler/Milbrandt Nele 10 w Familie Adler/Milbrandt 5300

Pelkmann Justus 04 m 5300

Bissett Bernadett 62 w Frauen 50+ 5300

Focke Jasmin 07 w 5200

Doits David 06 m 5200

Ottmann Karin 63 w Wassertänzerinnen 5200

Konrad Eckhard 65 m 5100

Wickord Simone 70 w 5100

Schwarze Patrick 07 m 5000

Dobschall Franka 07 w 5000

Johannsmann Till 97 m 5000

Anonym Pia 04 w 5000

Strutz Hermann 46 m 5000

Ott Jonas 03 m 5000

Kahmann Max-Carlo 09 m CVJM 5000

Fißmer Ina 74 w Familie Fißmer 5000

Barrocal Simone 74 w Familie Barrocal 5000

Hille Matthias 70 m Familie Hille 5000

Roth Silke 70 w 5000

Gerling Burkhard 64 m 5000

Volland-Thürn Hildegard 41 w Familie Adler/Milbrandt 5000

Drücker Emilian 08 m 4600

Säuberlich Thomas 65 m Familie Säuberlich 4600

Krebs Simon 07 m 4500

Kreutzheide Moritz 09 m 4500

Rüsenberg Barbara 61 w Frauen 50+ 4500

Tütermann Klaus 59 m 4400

Venker Sophia 06 w Familie Venker 4300

Venker Brigitte 49 w Familie Venker 4300

Säuberlich Jutta 65 w Familie Säuberlich 4100

Keisingen Lilly 06 w 4000

Anonym Mina 06 w CVJM 4000

Anonym Nele 05 w CVJM 4000

Hoppmann Josia 99 m CVJM 4000

Strüwer Lena 00 w 4000

Wulfhorst Frederike 96 w CVJM 4000

Strothotte Michael 70 m 4000

Kleinegreber Stephanie 83 w Familie Kleinegreber 4000

Eikelmann Tanja 75 w 4000

Kleinegreber Lennart 09 m Familie Kleinegreber 4000

Börger Marian 07 m 4000



Stark Sabine 67 w Frauen 50+ 4000

Anonym Noel 03 m 4000

Ging Timo 06 m 4000

Wiehagen Ina 64 w Frauen 50+ 4000

Poggenklas Axel 59 m Familie Poggenklas 4000

Amsel Angelika 57 w Frauen 50+ 4000

Freitag Annette 57 w Wassertänzerinnen 4000

Fuchs Andreas 74 m Tri team GT 3900

Ceka Eliza 10 w 3800

Ceka Hana 09 w 3800

Poppki Harald 62 m 3800

Singenstroth Cordula 67 w Frauen 50+ 3800

Helmsorig Anette 59 w Frauen 50+ 3800

Siekaup Nina 83 w 3700

Anonym Sophie 07 w 3600

Nehring Dirk m Familie Nehring 3600

Albers Alexander 72 w Familie Hille 3600

Reinkemeier Monika 66 w Frauen 50+ 3600

Keine Jonas 00 m CVJM 3500

Kahmann Lisa-Sophie 00 w CVJM 3500

Schröter Marius Joe 86 m 3500

Venker Meike 81 w Familie Venker 3500

Rau Sonja 80 w Familie Rau 3500

Venker Beata 77 w Familie Venker 3500

Monkenbusch Darja 75 w Familie Monkenbusch 3500

Brucholder Jakob 09 m 3500

Brucholder Kerstin 73 w 3500

Eggers Bernd 77 m 3500

Offers Sabine 65 w Familie Offers, Frauen 50+ 3500

Möllers Claudia 56 w Sparkasse 3500

Bankert Simone w Frauen 50+ 3400

Venker Till 09 w Familie Venker 3300

Offers Joshua 99 m Familie Offers 3300

Doits Dustin 02 m 3300

Küsterameling Christian 68 m Familie Küsterameling 3300

Schuller Felix 86 m 3300

Beckmann Eva 86 w 3300

Puce Karin 63 w Frauen 50+ 3300

Selinger Hendrik 82 m Tri team GT 3300

Wiemann Christoph 95 m Sparkasse 3300

Rau Zoe 11 w Familie Rau 3200

Csonti Aron 99 m 3200

Anonym Emily 06 w 3200

Mundus Jana 05 w 3200

Anonym Robin 00 m 3200

Rau Martin 76 m Familie Rau 3200

Feldotto Malte 08 m Familie Venjakob/Feldotto 3200

Holstermann Judith 69 w 3200

Everding Sabine 63 w Frauen 50+ 3200

Poggenklas Peter 57 m Familie Poggenklas 3200

Hawerkamp Daniela 93 m 3200

Anonym Lea w 3200

Nuyken Raphael 01 m 3100

Bartylla May 09 w CVJM 3100

Gerlach Sharon 09 w 3100

Köstler Lea 09 w 3100

Kiunke Leni 08 w 3100

Beileke Zoe 07 w 3100

Lengersdorf Kaia 07 w 3100

Ludwig Anna Carina 05 w 3100

Eikelmann Laura  05 w 3100

Klink Werner 61 m 3100

Dik Thomas 95 m 3100

Himmelmeier Linus 03 m Städtisches Gymnasium 3100

Hinsche Annika 81 w 3100

Müller Rebecca 79 w Sparkasse 3100

Quandt Michael 66 m 3100

Freudenthal Vera 62 w 3100

Tabbert Wolf-Dieter 71 m 3100

Niehüser Lukas 98 m 3100

Kumbartzky Klaus 69 m 3100

Heiden Leni w CVJM 3000

Hinsche Tamina 11 w 3000



Fechner Pia 11 w 3000

Speckhaus Marie 11 w 3000

Selent Dennis 86 m CVJM 3000

Hasse René m Familie Hasse 3000

Stühlinger Johanna 07 w Familie Stühlinger 3000

Zippert Nick 99 m 3000

Reckmann Hagen 63 m CVJM 3000

Kremer Kezian 05 w 3000

Thielhorn Marc 90 m 3000

Wickord Liam 09 m 3000

Titgemeyer Nils m CVJM 3000

Schmidt Jannik 00 m CVJM 3000

Ridder Amelie 04 w CVJM 3000

Eube Steffen 72 m Familie Eube 3000

Hille Louisa 04 w Familie Hille 3000

Anonym Leona 03 w CVJM 3000

Müller Luca 00 m 3000

Hubrich Julian 96 m 3000

Nehring Jeremy 02 m Familie Nehring 3000

Nehring Joshua 08 m Familie Nehring 3000

Femmer Sonja 02 w 3000

Anonym Enya Naima Seleen 02 w 3000

Venjakob Rainer 54 m Familie Venjakob/Feldotto 3000

Olderdissen Annemarie 02 w 3000

Weber Janna 01 w 3000

Schneider David 09 m 3000

Pohl Emily 00 w CVJM 3000

Strüwer Philip 02 m 3000

Oppermann Tabea 99 w 3000

Müller Sarah 97 w CVJM 3000

Zöllner Lea 95 w CVJM 3000

Unruh Leon 10 m 3000

Giesbrecht Marc 09 m 3000

Kaup Caroline 82 w 3000

Ceka Bujamin 06 m 3000

Dömer Silvia 76 w Familie Dömer 3000

Hinsche Fabian 82 m 3000

Beckhoff Reinhard 66 m Familie Beckhoff 3000

Wallmann Julia 75 w Familie Wallmann 3000

Zippert Björn 78 m 3000

Trosky Christian 75 m 3000

Hille Tristan m Familie Hille 3000

Sonnabend Frederik 07 m 3000

Fißmer Max 09 m Familie Fißmer 3000

Kahmann Antje 70 w 3000

Schwab André 81 m 3000

Schwab Dominik 08 m 3000

Himmelmeier Birgit 68 w 3000

Dübbelde Karin 68 w 3000

Kuckelt Sylke 68 w Wassertänzerinnen 3000

Schmiedtke Dominik 05 m 3000

Zöllner Petra 67 w CVJM 3000

Ohnrich Annette 67 w 3000

Ridder Kilian 01 m 3000

Wiemann Dennis 95 m CVJM 3000

Büser Monika 64 w 3000

Anonym Luis 01 m 3000

Seliger Frank 73 m 3000

Roggenkamp Stefan 70 m 3000

Poggenklas Alexander m Familie Poggenklas 3000

Venjakob Gisela 54 w Familie Venjakob/Feldotto 3000

Manhold Michael 03 m 2900

Plauschinn Neele 09 w 2600

Bröckelmann Frank 71 m 2500

Tabbert Rieke 05 w 2500

Vergin Stefanie w Post SV Gütersloh 2500

Anonym Annkristin 03 w 2400

Westerbarkey Margot 61 w Frauen 50+ 2400

Hansmersmann Ulla 59 w Frauen 50+ 2400

Zimmermeier Claudia 71 w Wassertänzerinnen 2300

Hille Jasper 10 m Familie Hille 2300

Hanhat Ulla 63 w Frauen 50+ 2300

Titgemeyer Lena Marie 99 w CVJM 2200



Teckentrup Ingrid 60 w Frauen 50+ 2200

Pelkmann Markus 69 m 2100

Speckhaus Ralf 71 m Familie Roth 2100

Roth Kirsten 75 w Familie Roth 2100

Hanhörster Michaela 72 w Familie Hanhörster 2100

Grünert Doris 63 w 2100

Anonym Fynn 05 m 2100

Fechner Mats 11 m 2000

Anonym Hannah 02 w 2000

Anonym Anne 02 w 2000

Anonym Annika 01 w 2000

Kölkebeck Rebecca 85 w 2000

Vlasis Bakaeselos 73 m 2000

Mothes Daniela 70 w Familie Beckhoff 2000

Schligmann Brigitte 70 w 2000

Nagel Michaela 68 w 2000

Meier-Fischer Stefanie 68 w 2000

Kramme Uwe 56 m 2000

Anonym Finn Hendrik 01 m 2000

Westhuus Gisela 63 w Frauen 50+, Sparkasse 2000

Wallmann Gero 75 m Familie Wallmann 2000

Drücker Antonia 11 w 1900

Küsterameling Aurelia 09 w Familie Küsterameling 1900

Czech Noel 09 m 1800

Küsterameling Philomena 07 w Familie Küsterameling 1700

Golsch Stella 06 w 1700

Golsch Anke 69 w 1700

Lengersdorf Vera 69 w 1700

Fischer Lucy 01 w 1600

Anonym Elias 03 m CVJM 1600

Flakowski Ronja 71 w Familie Flakowski 1600

Flöttmann Britta 69 w CVJM 1600

Kanicki Katrin 65 w Frauen 50+ 1600

Mölkebeck Simone 62 w Frauen 50+ 1600

Wiemann Jan 92 m 1600

Stühlinger Charlotte 09 w Familie Stühlinger 1500

Flakowski Nina 08 w Familie Flakowski 1500

Monkenbusch Iris 08 w Familie Monkenbusch 1500

Anonym Lina 04 w 1500

Anonym Evita 03 w 1500

Flakowski Marc 04 m Familie Flakowski 1500

Flöttmann Fiene 03 w CVJM 1500

Lengersdorf Marlitt 03 w 1500

Feldotto Stefan 80 m Familie Venjakob/Feldotto 1500

Drücker Michael 73 m 1500

Anonym Lea 00 w CVJM 1500

Fortkord Katharina 93 w 1500

Trosky Lukas 09 m 1500

Zangs Christian 81 m 1500

Zangs Richard 10 m 1500

Küsterameling Christina 70 w Familie Küsterameling 1500

Säuberlich Malte 02 m Familie Säuberlich 1500

Schwab Benjamin 08 m 1500

Anonym Gabriele 68 w Wassertänzerinnen 1500

Dömer Bjarne 05 m Familie Dömer 1500

Dömer Tjark 10 m Familie Dömer 1500

Schröder Marius  00 m CVJM 1500

Pape Heidrun 57 w 1500

Neumann Katharina 51 w 1500

Gehling Arne Matthias 06 m 1500

Buschmann Carsten 72 m 1500

Schartner Clemens 05 m Familie Schartner 1300

Holtmann Susanne 67 w 1200

Westerbarkey Lena 86 w 1100

Westerhellweg Annette 65 w 1100

Kriele Martina 64 w 1100

Reifenrath Paula 08 w Familie Reifenrath 1000

Anonym Karolina 02 w 1000

Kleinegreber Jonas 09 m Familie Kleinegreber 1000

Anonym Jonas 01 m CVJM 1000

Schierholz Silke 64 w Frauen 50+ 1000

Osterkamp Ute 61 w Frauen 50+ 1000

Lückebergfeld Karin 53 w Familie Hinsche 1000



Diekmann Annemarie 41 w 1000

Küsterameling Constantin 05 m Familie Küsterameling 800

Wiemann Nine 83 w 800

Bohnenkämper Urlike 47 w Familie Bohnenkämper 800

Wiemann Antonia 12 w 700

Kleßmann Julius 08 m 700

Twelker Ulrich 53 m 700

Kahler Marcel 89 m 700

Schulz Imme 71 w CVJM 700

Manhold Christopher 05 m 700

Trosky Sarah 12 w 600

Hingst Clara Mathilda 11 w 600

Schartner Nina 08 w Familie Schartner 600

Doll Niklas 99 m 600

Benning Marcel 98 m Familie Benning 600

Benning Jasmin 01 w Familie Benning 600

Müller Lara 98 w 600

Benning Birgit 72 w Familie Benning 600

Bohnenkämper Wilfried 41 m Familie Bohnenkämper 600

Droste Lina 12 w 500

Venker Nora 11 w Familie Venker 500

Nishori Elina 11 w 500

Reifenrath Lina 10 w Familie Reifenrath 500

Tertilt Lilian 10 w 500

Schulz Lisa 09 w 500

Anonym Anna  06 w 500

Offers Peter 66 m Familie Offers 500

Seliger Jessica 76 w 500

Offers Marvin 96 m Familie Offers 500

Beckhoff Lasse 10 m Familie Beckhoff 500

Hamels Markus 64 m 500

Schulz Tanja 71 w 500

Tertilt Oliver 69 m 500

Böcken Marie-Luise 36 w 500

Appelbaum Henri-Johannes 08 m 500

Lindert Christian 64 m CVJM 500

Plauschinn Leo 12 m 500

Schulz Hanno 09 m CVJM 500

Monkenbusch Pascal 09 m Familie Monkenbusch 400

Schmiedtke Julian 07 m 300

Kreutzheide Paula 11 w 100

Stühlinger Ellen 78 w Familie Stühlinger 0

Dömer Finn Hendrik 08 m Familie Dömer 0

Dömer Marcus 74 m Familie Dömer 0

Michalak Dareh 68 m Familie Michalak

Doll Mario 02 m

Körner Jordan 03 m

Anonym Lilian Marie 04 w

Eube Florian 12 m Familie Eube

Mundus Simon 03 m

Bultmann Melina 99 w

Offers Lisa 99 w Familie Offers

Feldhans Johanna 88 w

Cokkorkmaz Berk 05 m

Roggenkamp Lion 00 m

Jostmeyer Renate 66 w Sparkasse

Jakobsen Jochen 87 m

Stölting Jörn 80 m

Schwarze Sylvia 70 w  


